
2025-0475-1
Dodatek č. 1

smlouvy o dílo č. 2025-0074

Stavební úpravy interiéru Centra duševního zdraví, Nerudova 1156, Bohumín
uzavřená v souladu s § 2586 a nás|edujÍcĹch zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném

znění

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Bohumín
Sídlo: Masarykova 158

735 81, Bohumín
Zastoupený: Ing. Lumírem Macurou, starostou města
Zástupce pověřený k jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Lumír Macura
b) technických: Ing. Kateřina Pálková, vedoucího odboru správy

domů
Ing. Eva Ličková, referentka investiční výstavby

lČ: 00297569
DIČ: CZ 00297569
Daňový režim: E|átce DPH
Bankovní spojení Ceská spořitelna a. s., Bohumín,
Č.účtu: 1721638359/0800

1.2. Zhotovitel: FAXX stavby s.r.o.
Sídlo: Palkovická 320, 738 01 Frýdek - Místek
Zastoupený: Be. Michal Fajnor, jednatel

zástupce pověřený k jednání ve věcech:
a) smluvních: Be. Michal Fajnor
b) technických: Ondřej Matýsek

lČ: 07218371
DIČ: CZ07218371
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5298823319/0800

1/2



Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2025-0475
ze dne 16.06.2025 niže uvedeným způsobem:

Mění se rozsah díla:
V průběhu provádění prací se vyskytly nás|edující vícepráce a popsané ve změnovém listě č. 1 pro
dodatek č. 1.
- minerální podhled - dle projektu mělo dojít k částečnéAokální výměně minerálního podhledu společně
se zpětnou montáží stávajícího podhledu na zbývajících místech. Z estetického i hygienického důvodu
navržena kompletní výměna celé plochy podhledu.
- led světla do podhledu - byla dohodnuta výměna všech stávajících zářivkových svítidel v kazetovém
podhledu za nová Led svítidla
- obklady na WC imobilní - v původním zadáni se počítalo s dodávkou nového obkladu pouze na část
stěn. Pro sjednocení celé místnosti navržena instalace nového obkladu na všech stěnách.

· Mění se cena díla v odstavci lV. Cena díla, bod 4.1. následovně:

Cena díla dle SOD celkem

Cena dodatku Č.1

Cena dle SOD + dod.č.1 celkem

Cena bez DPH
1 274 517,47 Kč

+ 72 043,21 Kč

1 346 560,68 Kč

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla, která se navyšuje o
částku 72 043,21 KČ bez DPH v rozsahu prací podrobně specifikovaných ve změnovém listě č. 1 pro
dodatek č. 1

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění

V Bohumíně dne

za objednatele:
Ing. Lumír Macura
starosta města Bohumína

Ve Frýdku - Místku dne J q , Qcy"

za zhotovitele:
Be. Michal Fajnor
jednatel společnosti

2/2


